
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

8. schůze

číslo UR23_0178
ze dne 21.02.2023

Dotační program MČ Praha 1 v oblasti životního prostředí pro rok 2023

Rada městské části
 

1. rozhodla

vypsat Dotační program MČ Praha 1 v oblasti životního prostředí pro rok 2023

2. schvaluje

vyhlášení Dotačního programu MČ Praha 1 v oblasti životního prostředí pro rok 2023 dle
přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

3. ukládá

uveřejnit na Úřední desce MČ Praha 1 a na webových stránkách MČ Praha 1 www.praha1.cz
vyhlášení Dotačního programu MČ Praha 1 v oblasti životního prostředí pro rok 2023, a to
včetně všech nezbytných formulářů

3.1 Zodpovídá: Ing. Zdeněk Krenk, Termín: 24.02.2023
vedoucí oddělení životního prostředí

4. jmenuje

1. Pracovní skupinu pro otevírání obálek a formální kontrolu došlých žádostí ve
složení:

Valerie Talacková

Jan Votoček

Jan Saitz

Olga Krahulcová

Daniela Hrubešová, tajemnice

náhradníci: Karel Ulm, Milan Smrž, Martin Motl

2. hodnotící komisi ve složení:



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Petr Kučera

Jan Votoček

Jan Saitz

Tomáš Oliva

Olga Krahulcová

Milan Smrž

Daniela Hrubešová, tajemnice

náhradníci: Jana Titlbachová, Karel Ulm, pí Vaverková, Martin Motl

Mgr. Terezie Radoměřská
starostka městské části Praha 1

Mgr. David Bodeček, MBA
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Kateřina Melzerová, Referent, asistent - samosprávní činnost
předkládá: ThDr. Kateřina Klasnová, místostarostka MČ P1
bod jednání: BJ2023/0141


